[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                             РЕШЕНИЕ
«23  »  января  2014 г.                                                                                         № 1
«Об утверждении тарифа за сбор, хранение

и утилизацию твердых бытовых отходов для

жителей частного сектора МО «Городское поселение

«Город Ермолино»

 Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», а также на основании письма Главы администрации с просьбой рассмотреть вопрос об установлении тарифа за сбор, хранение и утилизацию твердых бытовых отходов для жителей частного сектора МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,  Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1.Утвердить тариф за сбор, хранение и утилизацию твердых бытовых отходов для жителей частного сектора муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино» в размере 30 рублей с человека.
2. В домах частного сектора МО «Городское поселение «Г. Ермолино», в которых никто не зарегистрировать утвердить тариф за сбор, хранение и утилизацию твердых бытовых отходов в размере 30 рублей (как с одного проживающего).

3. Решение Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 02 июня 2010 года № 58 «Об утверждении тарифа за сбор, хранение и утилизацию твердых бытовых отходов для жителей частного сектора МО «Городское поселение «Г. Ермолино» признать утратившим силу с 01 февраля 2014 года.
4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 февраля 2014 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Уголок России».
Глава МО «Городское поселение                                       Бодров В.В.

«Город   Ермолино»

Отп. 7 экз.

3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура
1- МО МР «Боровский район»

1- специалист по благоустройству